, @'%/f

TERMO DE HOMOLOGA IAO E ADJUDICAR :AO

O SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista o Parecer Jurídico e da Comissão de Licitação desta
Prefeitura, HOMOLOGA a licitação para a execução dos serviços de CONSTRUÇÃO DE
TRÊS BUEIROS CELULARES NAS LOCALIDADES DE LAGOA DO PADRE, PE DO
MORRO E SITIO CROATA, NO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE, objeto da Tomada de
Preços n' 01/2020-SEINFRA.

E ADJUDICA a execução dos serviços da proposta da seguinte empresa vencedora

LOTES: AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELl--ME, com o valor de R$
40.962,52,(quarenta mil novecentos e sessenta e dois reais e cinquenta e dois centavos)
Construção de um bueiro celular na localidade de Lagoa do Padre.
LOTE ll : AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELl--ME, R$ 26.039,49
(vinte e seis mil cinta e nove reais e quarenta e nove centavos), Construção de um bueiro
celular na localidade de Pé do Morro
LOTE 111: AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELl--ME, RS 22.376,45
(vinte e dois mil trezentos e setenta e seis reais e quarenta e cinco centavos), Construção de um
bueiro celular na localidade de Sítio Croata.

Tianguá-CE, 18 de Fevereiro de 2020

m,âáCELLO DO NASCIM ENTO NUNES
Secretário de Infraestrutura

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fone: (88) 3671-2888

⑧""w; ,4$'m\:.

AVISO DE noMol.OGAÇÃO E ADIUOiCAçÃO

PREFEITURA MUN[C[PAL DE TIANGUÁ - SECRETA]UA DE INFRAESTRUTUjiA. O
Secretário de Infraestrutura faz publicar o AVISO DO TERMO DE liOMOLOGAÇAO E
ADJUDICAÇÃO referente à TOMADA DE PREÇOS N' 01/2020-SEINFRA, Guio objeto é
CONSTRUÇÃO DE TRÊS BUEIROS CELULARES NAS LOCALIDADES DE LAGOA DO
PADRE. PÉ DO MORRO E SiTtO CROATA, NO MUNICÍPIO DE TIANGUA CE. VALOR
R$ 89.378,46(oitenta e nove mil trezentos e setenta e oito reais e quarenta e seis centavos), Tianguá-
CE, 18 de Fevereiro de 2020. Marcello do Nascimento Nunes - Secretária de Infraestrutura.

WARCttLO DO NASCIMENTO NUNES
Secretário de Infraestrutura

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto -- CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fone:(88) 3671-2888

⑧"w" #'";':';a

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
AVISO DO TEjiMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi acuado no Quadro de Avisos da Prof'eitura Municipal de

Tianguá/CE o Aviso de Homologação e Adjudicação, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei

Orgânica do Município de Tianguá referente a Tomada de Preços Ro 01/2020-SEINFRA, cujo objeto

é CONSTRUÇÃO DE TRÊS BUEIROS CELULARES NAS LOCALIDADES DE LAGOA
DO PADRE, PÉ DO MORRO E SÍTIO CROATA, NO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE

Tianguá-CE, 18 de Fevereiro de 2020.

MARCEtLO DO NASCIMENTO NUNES
Secretário de Infraestrutura

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -- Tianguá -- Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fine: l8a) 3671-2888